



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ซื้อพัสดุขาดแคลนประเภทต่างๆ ใช้งานงบบโครงการ คพม.2 ของ กฟง.บุรีรัมย์ และ กฟฟ.ในสังกัด (วันที่ 11 มกราคม 2564) จำนวน 16 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001812685
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ม.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F03 กฟง.บร.

ที่อยู่(Pur. group address) : 190 ม.8 ถ.บุรีรัมย์-พุทไธสง ต.ชุมเห็ดอ.เมืองบุรีรัมย์ จ.บุรีรัมย์ 31000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ทราโพลาร์ท จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

100
 ถ.เทพารักษ์
 ต.บางปลา อ.บางพลี
 จ.สมุทรปราการ 10540

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อพัสดุขาดแคลนประเภทต่างๆ ใช้งานงบบโครงการ คพม.2 ของ กฟง.บุรีรัมย์ และ กฟฟ.ในสังกัด (วันที่ 11 มกราคม 2564) จำนวน 16 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
 รายงานขอซื้อขอจ้าง เลขที่ ณ.3กฟง.บร.(คพ.)135/2564 ลว. 13 ม.ค. 2564

เลขที่โครงการ : 64017205740

รายงานผลพิจารณาสั่งซื้อฯ เลขที่ ณ.3กฟง.บร.(บพ.)213/2564 ลว. 20 ม.ค. 2564

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-020-0001 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.	194.000 ชิ้น	47.70	9,253.80
2	1-01-021-0000 ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG	251.000 ชิ้น	168.00	42,168.00
3	1-01-021-0201 BOLT,STF AND EYE, 45 DEG.M.16X250 MM.	25.000 ชิ้น	43.30	1,082.50
4	1-01-021-0300 ANCLE GUY ATTACHMENT 30 DEG.	417.000 ชิ้น	23.00	9,591.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....(นายจิรวัดน์ นันทรวเวช).....)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟง.บร.
 วันที่(Date) 20 ม.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....(นายจิรวัดน์ นันทรวเวช).....)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟง.บร.
 วันที่(Date) 20 ม.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

 ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order) รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ข้อพิสดารคดีประเภทต่างๆ ใช้งานงบบโครงการ คพม.2 ของ กฟง.บุรีรัมย์ และ กฟฟ.ในสังกัด (วันที่ 11 มกราคม 2564) จำนวน 16 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001812685

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ม.ค. 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
5	1-01-021-0304 THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.	273.000 ชิ้น	6.10	1,665.30
6	1-01-022-0002 GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	94.000 ชิ้น	393.00	36,942.00
7	1-01-023-0000 CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	1,651.000 ชิ้น	5.95	9,823.45
8	1-01-023-0001 CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)	120.000 ชิ้น	34.10	4,092.00
9	1-02-018-0001 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TJS.386	385.000 ชิ้น	5.08	1,955.80
10	1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	87.000 ชิ้น	15.10	1,313.70
11	1-02-031-0001 CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.	993.000 ชิ้น	18.10	17,973.30
12	1-02-032-0005 H-CONNECTOR,MAIN AL. 35-50,TAP CU 6-10	24.000 ชิ้น	3.89	93.36
13	1-02-042-0104 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	56.000 ชิ้น	16.50	924.00
14	1-03-013-0000 RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	695.000 ชิ้น	90.50	62,897.50
15	1-04-000-0300 S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA	118.000 ชิ้น	145.00	17,110.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....(นายจิรวัดน์ นันทรวาจ).....)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟง.บร.

วันที่(Date) 20 ม.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(นายจิรวัดน์ นันทรวาจ).....)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟง.บร.

วันที่(Date) 20 ม.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

ซื้อพัสดุขาดแคลนประเภทต่างๆ ใช้งานบโครงการ คพม.2 ของ กฟอ.บุรีรัมย์ และ กฟฟ.ในสังกัด (วันที่
 11 มกราคม 2564) จำนวน 16 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001812685
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 20 ม.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
16	1-04-002-0100	4.000	620.00	2,480.00
L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				219,365.71
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				219,365.71
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				15,355.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				234,721.31
(สองแสนสามหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....(นายจิววัฒน์ นันทวรเวช).....)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.บร.....
 วันที่(Date) 20 ม.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....(นายจิววัฒน์ นันทวรเวช).....)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.บร.....
 วันที่(Date) 20 ม.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ทราโพนาร์ท จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๐ หมู่ ๗ ถนนเทพารักษ์
ตำบลบางปลา อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๕๔๐
โทรศัพท์ ๐๙๔๔๐๕๒๔๒๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๑๕๕๕๓๐๑๔๒๖๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๙๑๒๖๙๙
วันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๙
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบุรีรัมย์
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๐ ตำบลชุมเห็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์
จังหวัดบุรีรัมย์
โทรศัพท์ ๐-๔๔๖๑-๗๖๑๘

ตามที่ บริษัท ทราโพนาร์ท จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบุรีรัมย์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม. (1010200001)	๑๙๔	อัน	๕๑.๐๔	๙,๙๐๑.๕๗
๒	ก้านสมอบก แบบท่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. (แบบ arc welded oval eye) (1010210000)	๒๕๑	ชุด	๑๗๙.๗๖	๔๕,๑๑๙.๗๖
๓	สลักท่วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม. (1010210201)	๒๕	ชุด	๔๖.๓๓	๑,๑๕๘.๒๘
๔	แผ่นท่วง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา (1010210300)	๔๑๗	อัน	๒๔.๖๑	๑๐,๒๖๒.๓๗
๕	กายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม. (1010210304)	๒๗๓	อัน	๖.๕๗	๑,๗๘๑.๘๗
๖	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร (1010220002)	๙๔	ชุด	๔๒๐.๕๑	๓๙,๕๕๗.๙๔
๗	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ ไร่ป คลิป) (1010230000)	๑,๖๕๑	ชุด	๖.๓๗	๑๐,๕๕๑.๐๙
๘	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ ไร่ป คลิป)	๑๒๐	ชุด	๓๖.๔๙	๔,๓๗๘.๔๘

หมายเหตุ :

1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
2. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๑๗๒๐๕๗๔๐ ชื่อพัสดุขาดแคลนประเภทต่างๆ ใช้งานงบโครงการ คพม.๒ ของ กฟจ.บุรีรัมย์ และ กฟฟ.โนนสังกัต (วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๔) จำนวน ๑๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ผู้สั่งซื้อ



(นายจีรวัฒน์ นันทวรเวช)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบุรีรัมย์

วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

.....

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๔๐๑๗๒๐๕๗๔๐

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๑๑๔๒๙๔๙๐๐